
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №149-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 149-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8056356 731197
Бобовський Денис Юрійович 31837400 TE 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

193,882

2 8056589 731197
Василаш Олександр Георгійович 40271213 TE 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

192,311

3 8056953 731197
Гопей Галина Борисівна 27183155 BK 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

197,268

4 8056691 731197
Панькевич Євген Євгенійович 36202483 TE 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

189,73

5 8056218 731197
Салітицька Галина Олексіївна 12901884 TE 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

197,166

1



6 8059670 731197

Юськів Руслан Васильович 52106614 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

198,431

2


